نابود باد رژیم اسلامی جنایتکار، قاتل جوانان، ضد انسان، ضد زندگی و ضد آزادی حاکم در کشور...!

پر توان و گسترده باد همبستگی و همدلی با خانواده‌های کشته‌شدگان، اعدام‌شدگان و زندانیان جنبش انقلابی «زن، زندگی، آزادی...»!

زنده و گسترده‌تر باد همبستگی بین‌المللی با مردم انقلابی ایران...!

جنبش فدرال دمکرات آذربایجان

۲۱ آذر ۱۴۰۱ - ۱۲ دسامبر ۲۰۲۲